CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS E PAGAMENTOS
Os serviços deverão ser iniciados logo após a assinatura do Contrato.
Segue abaixo o cronograma de entrega dos produtos, com seus prazos e

percentual de valor de cada produto.
O valor total para a presente contratação é de R$ 108.000,00 (cento e

oito mil reais). O valor foi estabelecido com base no documento Guia Salarial 2026
(Michael Page), referente ao valor máximo para coordenador de inteligência de
mercado.

Produtos Prazo de
Entrega

% Valor
do

Produto

Produto 1 - Relatório Análise de Mercado Até 70 dias 15%